

Część
(nr, nazwa)

ŚRODKI BUDŻETU PAŃSTWA PRZEZNACZONE NA FINANSOWANIE INWESTYCJI
WRAZ Z OMÓWIENIEM

Kategoria zadania (PR, BI, ZI, ZU, PI) ¹⁾	Klasyfikacja					Wyszczególnienie		Termin (rok)			Dotychczasowe wykonanie do roku N-1 w tysiącach złotych	Wydatki budżetu państwa w tysiącach złotych								
	nr części	nr Wojew./SKO	Dział	Rozdział	Paragraf ²⁾	Inwestor	Nazwa inwestycji i lokalizacja inwestycji (miejscowość, województwo)	Wartość kosztorysowa w tysiącach złotych ³⁾		Rozpoczęcia		Zakończenia	Stopień zaawansowania inwestycji ⁵⁾	w tym budżet państwa ⁴⁾	Ustawa budżetowa na rok N	Przewidywane wykonanie w roku N	rok n+1 (w ramach limitu)	rok n+2 (w ramach wyjściowej kwoty)	rok n+3 (w ramach wyjściowej kwoty)	zaangażowanie po roku n+3
									w tym budżet państwa ⁴⁾											
I - Zadania inwestycyjne planowane do realizacji:⁶⁾						x	x	x	x	x	x	x	x							
II - Zadania inwestycyjne planowane do zakończenia w roku N:⁶⁾						x	x	x	x	x	x	x			x	x	x	x	x	
															x	x	x	x	x	
															x	x	x	x	x	
															x	x	x	x	x	
x	x	x	x	x	x	x	OGÓŁEM I + II:		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	

¹⁾ PR - Inwestycyjne programy wieloletnie, BI - Inwestycje pozostałe polegające na budownictwie inwestycyjnym, ZI - pozostałe zakupy inwestycyjne niezwiązane z budownictwem, ZU - Zakupy uzbrojenia i sprzętu wojskowego, PI - Inwestycje realizowane w ramach Programu Inwestycji NATO w Dziedzinie Bezpieczeństwa. Kategorie ZU i PI mają zastosowanie wyłącznie w części "29. Obrona narodowa".

²⁾ Klasyfikacja paragrafów wydatków jest czterocyfrowa.

³⁾ lub szacunkowy koszt inwestycji, w przypadku kiedy wartość kosztorysowa inwestycji nie została określona.

⁴⁾ Środki budżetu państwa z wyłączeniem współfinansowania projektów z udziałem środków Unii Europejskiej.

⁵⁾ k - zadanie kontynuowane, z - zadanie zawieszona (zadanie rozpoczęte w latach ubiegłych, którego realizacja została wstrzymana), n - zadanie nowe.

⁶⁾ W przypadku zakupów inwestycyjnych niezwiązanych z budownictwem kolumn 9-15 nie wypełnia się.

sporządził:
(imię i nazwisko, stanowisko służbowe)

nr telefonu: adres e-mail:

data: podpis: